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Promenade

Boulevard

Marble

Adagio

Tribe

Samira New

JP

JP

DOT b.

JP

JP

PD

-

100%PP

100%PP

100%PES

100%PA

100%PA

100%PP

100%PP BCF

0,67/0,8/1/1,2

0,8/1

0,67/0,8/1

0,8/0,9/1,1

0,67/0,8/1

0,8/1/1,2

0,8/1/1,2

356,00

349,00

416,00

291,00

358,00

279,00

331,00

Boulevard

Adagio

Marble

Tribe

Promenade

Rekord

Rekord

Samira New

JP

JP

DOT back.

JP

JP/EG**

PD

-

0,8/1

0,8/0,9/1,1

0,67/0,8/1

0,67/0,8/1

0,67/0,8/1/1,2

0,8/1/1,2

Podklad

0,8/1/1,2

37

8714

802

12001-011

04

04 19

19 29

44

811

*12001-050

*84

12002-011

*9229

17 *25 *31

12002-050

sortiment skladem

doprodej

tučné číslo = novinka, nová barva; tolerance rozměrů +/- 1%Dostupnost: 

Druh / Název Šíře/m Barvy

běhouny

Druh/Název MateriálPodklad Šíře/m DMOC/m² Poznámka

Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

Upozornění: u obšití koberců atypických rozměrů a výřezů bude provedena předběžná kalkulace dle náročnosti zpracování.

Název služby DMOC/bm DMOC/MJ

koberce bytové / služby

Název služby

Obšití koberců jiných

Obšití koberce Spoltex

108,00

55,00

30 Kč/bm

156 Kč/úkon

Nařezání soklu - koberce Spoltex

Podélný řez (úprava šířky řezu)

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné. DMOC 2024www.spoltex.cz

Adagio

Tribe

Samira New

přehled dekorů

37 44 84 - doprodej

04 17 19 25 - doprodej 29 31 - doprodej

Promenade

Rekord

811802

8714 12001-011 12001-050 - doprodej 12002-011 12002-050

Veškeré změny vyhrazeny.

*      položky v doprodeji / ** EcoGrip - nový filcový podklad z PES

novinka

novinka Boulevard - doprodej

9229 - doprodej04 19

Marble - novinka
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Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné. DMOC 2023www.spoltex.cz

2Capri WB* (1200 g/m )

Capri 2011

Capri 2011 & WB

Matador 2011

Parijs

* položka na objednávku po celých rolích

Matador 2011 Parijs

WB

PD

PD

PD

100%PP

100%PP

100%PP

100%PP

1/2

1/2

1/2

2

Efl22

Efl22

Ffl

Efl

21

22

489,00

378,00

209,00

312,00

Podklad

čisticí koberce - sortiment skladem

Název Šíře/m Barvy

Dostupnost: Dodací lhůta u položek, které nejsou skladem, je 21 - 45 dní, případně dle potvrzení termínu výrobcem.

Matador 2011

Capri 2011

Parijs

PD

PD

PD

1/2

1/2

2

07

20 93

07

12

12

12 07 2007 12

přehled dekorů

čisticí koberce v rolích

čisticí koberce ve čtvercích

Název MateriálPodklad Šíře/m DMOC/m²Třída zátěže Hořlavost

Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

SAVE THE FLOOR

Veškeré změny vyhrazeny.

Alba
Adria

Calypso
BT
BT

BT
50x50
50x50

50x50
936,00

1.553,00

672,00
100%PA 6
100%PA 6

100%PP
32830
321200

5Bfl-s1
5

5,2

Bfl-s1

5Efl231150
Step Up II BT 60,96x60,96 1.796,001288 33 Bfl-s1100%PA SD

Druh/Název Podklad Formát/cm DMOC/m²Materiál Zátěž
2Váha vl. g/m

2Bal./mHořlavost

Sheffield

Prisma

Spoltex - různé

50

50

80

přehled dekorů

Sheffield

Prisma

Spoltex Rambo

Předložka WC klasik
Předložka WC LUX

PVC

PVC

LF/DB

100%PP

100%PP

100%PP

různé provedení
různé provedení

60 x 40

90 x 60

150 x 90

60 x 40

90 x 60

60 x 40

148,00

305,00

734,00

123,00

245,00

39,00

Více informací získáte u našich obchodních zástupců. 

rohože a předložky

Druh/Název MateriálPodklad Rozměr/cm DMOC/ks

Spoltex Obšitá AB/filc různé
80 x 50

60 x 40

79,00

47,00

Rohože

Koupelnové a WC předložky

254,00
217,00

NA OBJEDNÁVKU

93


